Registrerade nyttodjur och bio-preparat

Juridisk personnamn

Adress

Telefon

Fax

Lindesro AB

Resldv Lindesro
241 72 Marigholm
SVERIGE

042-1615870, 070 54510 53

Produkter for vilka den juridiska personen &ar innehavare eller ombud

Antal godkanda produkter 18 st
Antal produkter vars godk@nnande upphort 3 st

[] Visa ocksa produkter vars godkénnande upphort

Roll Produkt
Innehavare Thripex
Innehavare Cryptobug
Innehavare Miglyphus
Innehavare Aphidend
Innehavare En-strip
Innehavare Spidex
Innehavare Aphipar
Innehavare Minusa
Innehavare Ervipar
Innehavare Mirical
Innehavare Entomite
Innehavare Entonem
Innehavare CHRYSOPA
Innehavare Swirski-Mite
Ombud TRIANUM-P
Innehavare Spical
Innehavare Orius-M
Innehavare Capsanem

Juridisk personnamn

Adress

Telefon

Fax

Regnr
4146
4150
4153
4155
4156
4171
4205
4213
4230
4241
4255
4379
4609
4784
5041
4993
5127
5126

Behorighetklass

KOPPERT biological system

P.Q. Box 155

ML-2650 AD Berkel en Rodenrijs

NEDERLANDERNA

Huvudgrupp

Vaxtskyddsmedel
Waxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Waxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Waxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Waxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Waxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Waxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Waxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel

Produkter for vilka den juridiska personen ar innehavare eller ombud

Antal godkanda produkter 1 st
Antal produkter vars godkannande upphort 15 st

[] Visa ocksa produkter vars godkénnande upphirt

Roll

Innghavare

lista fran 2014-06-22

Produkt
TRIANUM-P

Regnr
5041

Behorighetklass

Kalla: www.kemi.se

Huvudgrupp
Vaxtskyddsmedel



Registrerade nyttodjur och bio-preparat

Juridisk personnamn Biobasiq Sverige AB

Adress Hasslov Torp 141
31297 Laholm
SVERIGE

Telefon 0707-94 56 56

Fax

Produkter for vilka den juridiska personen ar innehavare eller ombud

Antal godkénda produkter 4 st
Antal produkter vars godkannande upphért 0 st

[] Visa ocksa produkter vars godkannande upphirt

Roll Produkt Regnr Behdrighetklass
Ombud Andersoni-Rovmide 5128
Ombud Coccophagus lycimnia 5130
Ombud Encarsia citrina 5132
Ombud Franklinothrips vespiformis 5133
Juridisk personnamn Borregaard BioPlant ApS
Adress Helsingfors_.gade 27TB
DK-8200 Arhus N
DANMARK
Telefon +45 T67 869 88
Fax +45 867 869 22

Produkter for vilka den juridiska personen ar innehavare eller ombud

Antal godkanda produkter 15 st
Antal produkter vars godk@nnande upphdrt 2 st

[] Visa ocksa produkter vars godkannande upphort

Roll Produkt Regnr Behdrighetklass
Innehavare Trips-Rovmider 4650
Innehavare Mellus-Snyltehveps 4652
Innehavare Spinde-Rovmider 4651
Innehavare MNemaFelt 4722
Innehavare Amblyseius swirskii Rovkvalster 4817
Innehavare MADEX 4921
Innehavare Hypoaspis miles 4933
Innehavare Orius majusculus 4932
Innehavare MemaTop 4953
Innehavare Andersoni-Rovmide 5128
Innehavare Microterys flavus 5056
Innehavare Coccophagus lycimnia 5130
Innehavare Encarsia citrina 5132
Innehavare Franklinothrips vespiformis 5133
Innehavare Anagyrus fusciventris 5131

lista fran 2014-06-22 Kalla: www.kemi.se

Huvudgrupp

Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel

Huvudgrupp

Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Véaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel



Registrerade nyttodjur och bio-preparat

Juridisk personnamn

Adress

Telefon

Fax

Produkter for vilka den juridiska personen &r innehavare eller ombud

Antal godkénda produkter 12 st
Antal produkter vars godk&nnande upphért 6 st

BIOBEST MN.V.

lise Velden 18
BE-2260 Westerlo
BELGIEN

+32 14 257 980
+32 14 257 982

[] Visa ocksa produkter vars godkannands upphort

Roll

Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare

Innehavars

Produkt

Aphidoletes system
Amblyseius-System
Diglyphus system
Encarsia system
Phytoseiulus system
Macrolophus-System
Aphidius-System
Hypoaspis-System
Ervi-system

Preferal
Aphidius-Mix-System

Swirskii-System

Juridisk personnamn

Adress

Telefon

Fax

Produkter for vilka den juridiska personen ar innehavare eller ombud

Antal godkénda produkter 2 st
Antal produkter vars godkannande upphort 1 st

Regnr
4147
4143
4152
4153
4177
4200
4204
4209
4231
4550
4618
4910

Mya Bionema AB

Overbeda 321
905 88 Umea
SVERIGE

090-197 640
090-197 642

[] Visa ocksa produkter vars godkannande upphort

Roll
Innghavare

Innehavare

Produkt

Stoppar insektslarver

Nemablom

lista fran 2014-06-22

Regnr
4385
4386

Behorighetklass

Behdrighetklass

Kalla: www.kemi.se

Huvudgrupp

Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel

Huvudgrupp
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel



Registrerade nyttodjur och bio-preparat

Juridisk personnamn
Adress

Telefon

Fax

Produkter for vilka den juridiska personen &r innehavare eller ombud
Antal godkanda produkter 1 st

EWH BioProduction ApS.

Centervej Syd 4
DK-4733 Tappemegje
DANMARK

+45 559 600 21
+45 559 600 31

Antal produkter vars godk@nnande upphort 1 st

[] Visa ocksa produkter vars godkénnande upphort

Roll Produkt

Innehavare

BioProduction Amblyseius cucumeris

Juridisk personnamn W. Neudorff GmbH KG

Adress An der Mihle 3
DE-31860 Emmerthal
TYSKLAND

Telefon +49 515 562 4126

Fax +49 515 560 10

Produkter for vilka den juridiska personen ar innehavare eller ombud

Antal godkanda produkter 20 st
Antal produkter vars godkannande upphort 4 st

[] Visa ocksa produkter vars godkénnande upphort

Roll

Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare
Innehavare

Innehavare

Produkt

Insekt Effekt

Ferramol Snigel Effekt

Snigel Fritt

Raptol Insekt Effekt

Raptol Insekt Effekt koncentrat
Finalsan Ogras Effekt fardigblandad
Finalsan Ogras Effekt koncentrat
Myr Effekt Spray

Flug Effekt Spray

Ohyra Effekt Spray

Myr Effekt Pulver

Geting Effekt

NEU 1262 |

NEU 1181 M

Shuxx

Finalsan Ogras Effekt koncentrat Proffs
Raptol

Bladléss Effekt

lista fran 2014-06-22

Regnr
4576

Regnr
4287
4414
4434
4574
4573
4658
4657
4713
4715
4717
4730
4525
4857
4594
4893
4867
4866
4919

Behorighetklass

Behorighetklass

W W W W W W W W W W W W

2L
2L
2L
2L

Kalla: www.kemi.se

Huvudgrupp
Vaxtskyddsmedel

Huvudgrupp
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Biocidprodukt
Biocidprodukt
Biocidprodukt
Biocidprodukt
Biocidprodukt
Biocidprodukt
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel
Vaxtskyddsmedel



